BP 1179 p 068v 11 do 15-06-1391.

Willelmus van den Hezeacker en Rutgherus Buerincs soen beloofden aan Johannes zv Truda 10½ oude schild met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Willelmus van den Hezeacker et Rutgherus Buerincs soen promiserunt Johanni filio Trude X et dimidium aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 068v 12 do 15-06-1391.

Voornoemde Willelmus van den Hezeacker en Rutgherus Buerincs soen beloofden aan hr Nijcholaus Coel investiet van Gemonde 10½ oude schild met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Dicti Willelmus et Rutgherus promiserunt domino Nijcholao Coel investito de Gemonden X et dimidium aude scilde seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 068v 13 do 15-06-1391.

(dg: Henricus).

BP 1179 p 068v 14 do 15-06-1391.

Johannes zvw Henricus Keelbreker verkocht aan Cristianus bakker zvw Albertus van den Berghe een hofstad met gebouwen, aan het eind van de Hinthamerstraat, voor 24 voet en achter 23 voet breed, tussen erfgoed van Johannes van Zonne enerzijds en Johannes Coelbru anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de sloot gnd die Muntelkens Grave, aan wijlen voornoemde Henricus Keelbreker verkocht door Godefridus Gruwel molenaar, welke hofstad aan hem gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn ouders, belast met 1 oude groot aan de hertog en een b-erfcijns van 4 pond geld aan Henricus zvw voornoemde Henricus Keelbreker.

Johannes filius quondam Henrici Keelbreker quoddam domistadium situm in fine vici Hijnthamensis viginti quatuor pedatas ante et viginti tres pedatas retro in latitudine continens inter hereditatem Johannis de Zonne ex uno et inter hereditatem Johannis Coelbru ex alio tendens a communi platea ibidem retrorsum ad fossatum dictum die Muntelkens Grave venditum dicto quondam Henrico Keelbreker a Godefrido Gruwel multore prout in litteris et quod domistadium sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutum esse (dg: d) et sibi (dg: de mor) mediante hereditaria divisione prius habita inter (dg: ips) ipsum et suos in hoc (dg: dividentes) coheredes in partem cessisse dicebat #simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus# hereditarie vendidit Cristiano pistori filio quondam Alberti van den Berghe supportavit (dg: cum litteris et jure) promittens (dg: ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum he coheredum deponere excepto) #warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censu) uno grosso antiquo domino duci et hereditario# censu quatuor librarum monete (dg: conven) Henrico filio dicti quondam Henrici Keelbreker ex dicto domistadio (dg: annuatim habuit) solvendis (dg: pro). Testes datum (dg: .) supra.